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平成 1５年４月２７日執行 

三 島 市 議 会 議 員 選 挙 

 
 

 

三 島 市 選 挙 管 理 委 員 会 



１ 市議会議員選挙日程 
月  日 曜日 執    行    年    月    日 

1 月 31 日 （金） 後援団体に関する寄付の禁止 

2 月 18 日 （火） ポスター掲示場現地調査及び設置承諾依頼開始 

3 月 12 日  （水） 立候補予定者説明会

3月 26日～28日 （水）～（金） 立候補届出書類事前審査 

4 月 17 日  （木） ポスター掲示場設置場所一覧表・図面交付（１候補 ３部）

4 月 19 日  （土） 選挙人名簿登録基準日・登録日

選挙期日告示 

立候補届出受理 

不在者投票開始 
4 月 20 日 （日） 

候補者の氏名等の掲示の順序を定めるくじの実施 

4 月 22 日  （火） 街頭啓発

4 月 23 日  （水） 郵便不在者投票請求期限

4 月 24 日  （木） 選挙（開票）立会人届出期限

4 月 24～25 日 （木）～（金）  投票所器材等の交付

4 月 26 日  （土） 不在者投票最終日

4 月 27 日  （日） 選挙期日、開票・選挙会（市民体育館）

4 月 28 日  （月） 当選証附与

5 月 12 日  （月） 選挙運動に関する収支報告書提出期限

 
 



２　投票状況調

（１）　投票所別投票状況

投票区 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
第１　　西小学校 1,806      1,979      3,785      1,144      1,346      2,490      662        633        1,295      63.34 68.01 65.79
第2　　西幼稚園 1,342      1,557      2,899      745        973        1,718      597        584        1,181      55.51 62.49 59.26
第3　　長伏小学校 2,036      2,128      4,164      1,196      1,326      2,522      840        802        1,642      58.74 62.31 60.57
第4　　社会福祉会館 966        1,080      2,046      563        686        1,249      403        394        797        58.28 63.52 61.05
第5　　市役所 1,146      1,274      2,420      724        861        1,585      422        413        835        63.18 67.58 65.50
第6　　南中学校 1,250      1,282      2,532      706        816        1,522      544        466        1,010      56.48 63.65 60.11
第7　　東小学校 1,899      2,121      4,020      1,194      1,446      2,640      705        675        1,380      62.88 68.18 65.67
第8　　生涯学習センター 2,091      2,270      4,361      1,127      1,361      2,488      964        909        1,873      53.90 59.96 57.05
第9　　北中学校 2,087      1,966      4,053      1,043      1,041      2,084      1,044      925        1,969      49.98 52.95 51.42
第10　沢地小学校 1,119      1,214      2,333      688        827        1,515      431        387        818        61.48 68.12 64.94
第11　徳倉小学校 2,177      2,163      4,340      1,033      1,166      2,199      1,144      997        2,141      47.45 53.91 50.67
第12　北上小学校 1,958      2,030      3,988      896        1,023      1,919      1,062      1,007      2,069      45.76 50.39 48.12
第13　佐野小学校 1,040      1,089      2,129      502        578        1,080      538        511        1,049      48.27 53.08 50.73
第14　向山小学校 1,637      1,665      3,302      1,043      1,087      2,130      594        578        1,172      63.71 65.29 64.51
第15　錦田公民館 1,792      1,888      3,680      1,031      1,191      2,222      761        697        1,458      57.53 63.08 60.38
第16　玉沢覚林院 122        170        292        100        147        247        22          23          45          81.97 86.47 84.59
第17　錦田中学校 1,123      1,150      2,273      682        766        1,448      441        384        825        60.73 66.61 63.70
第18　山田小学校 1,791      1,937      3,728      1,038      1,211      2,249      753        726        1,479      57.96 62.52 60.33
第19　坂公民館 491        503        994        413        450        863        78          53          131        84.11 89.46 86.82
第20　山中公民館 116        107        223        74          74          148        42          33          75          63.79 69.16 66.37
第21　中郷中学校 2,111      2,234      4,345      1,386      1,539      2,925      725        695        1,420      65.66 68.89 67.32
第22　中郷小学校 2,144      2,186      4,330      1,275      1421 2,696      869        765        1,634      59.47 65.00 62.26
第23　保健センター 1,215      1,239      2,454      687        805 1,492      528        434        962        56.54 64.97 60.80
第24　幸原公民館 744        752        1,496      356        433 789        388        319        707        47.85 57.58 52.74
第25　光ヶ丘公民館 1,001      1,193      2,194      660        800 1,460      341        393        734        65.93 67.06 66.55
第26　加茂集会所 2,402      2,541      4,943      1,294      1,536      2,830      1,108      1,005      2,113      53.87 60.45 57.25
第27　小山中島公民館 1,191      1,286      2,477      733        881        1,614      458        405        863        61.54 68.51 65.16
第28　芙蓉台公民館 979        1,118      2,097      589        690        1,279      390        428        818        60.16 61.72 60.99
第29　青木公民館 1,143      1,276      2,419      739        910        1,649      404        366        770        64.65 71.32 68.17
第30　東大場集会所 1,431      1,548      2,979      1,046      1,166      2,212      385        382        767        73.10 75.32 74.25

計 42,350    44,946    87,296    24,707    28,557    53,264    17,643    16,389    34,032    58.34% 63.54% 61.02%
57.30% 61.88% 59.66%
+1.04 +1.66 +1.36

投票率（％）

前回投票率     (H11.4.25執行）
比較

選挙当日有権者数（人） 投票者数（人） 棄権数（人）



（２）　時間別投票状況

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

8:00 42,350    44,946    87,296    1,488     1,066     2,554     40,862    43,880    84,742    3.51 2.37 2.93

9:00 42,350    44,946    87,296    3,540     2,784     6,324     38,810    42,162    80,972    8.36 6.19 7.24

10:00 42,350    44,946    87,296    5,844     5,228     11,072    36,506    39,718    76,224    13.80 11.63 12.68

11:00 42,350    44,946    87,296    8,439     8,625     17,064    33,911    36,321    70,232    19.93 19.19 19.55

12:00 42,350    44,946    87,296    10,570    11,461    22,031    31,780    33,485    65,265    24.96 25.50 25.24

13:00 42,350    44,946    87,296    12,039    13,249    25,288    30,311    31,697    62,008    28.43 29.48 28.97

14:00 42,350    44,946    87,296    13,766    15,346    29,112    28,584    29,600    58,184    32.51 34.14 33.35

15:00 42,350    44,946    87,296    15,278    17,326    32,604    27,072    27,620    54,692    36.08 38.55 37.35

16:00 42,350    44,946    87,296    18,836    21,640    40,476    23,514    23,306    46,820    44.48 48.15 46.37

17:00 42,350    44,946    87,296    20,180    23,383    43,563    22,170    21,563    43,733    47.65 52.02 49.90

18:00 42,350    44,946    87,296    21,803    25,351    47,154    20,547    19,595    40,142    51.48 56.40 54.02

19:00 42,350    44,946    87,296    23,376    27,108    50,484    18,974    17,838    36,812    55.20 60.31 57.83

20:00 42,350    44,946    87,296    24,707    28,557    53,264    17,643    16,389    34,032    58.34 63.54 61.02

投票率（％）区分
時間

選挙当日有権者数(人） 投票者数（人） 棄権者数（人）



（３）　投票の内訳

点字投票 代理投票 その他 計 点字投票 代理投票 その他 計

男 2,184          2,184          3               42             22,478        22,523        

女 1               2,485          2,486          3               40             26,028        26,071        

計 1               -               4,669          4,670          6               82             48,506        48,594        

不在者投票(人） 一般投票（人）区分
性別



３　候補者に関する調
ふりがな

候補者氏名（通称）
（戸籍名）
あきつ　みつお

あきつ　光生
（秋津　光生）

静岡県 静岡県三島市南田町７番２０号
昭和３２年７月３０日

（４５歳）
公 明 党

秋津総合保険事務所
所      長

あだち　かおる

足立　かおる
（足立　馨）

静岡県 静岡県三島市大場９４番地
昭和１４年３月１日

（６４歳）
無 所 属 無      職

いしだ　みよこ

石田　美代子
（石田　美代子）

静岡県 静岡県三島市藤代町４番地の３
昭和１１年５月２３日

（６６歳）
日本共産党 団体役員

いしわた　こういち

いしわた　光一
（石渡　光一）

静岡県 静岡県三島市竹倉２７９番地
昭和３５年１月１５日

（４３歳）
無 所 属

東レ株式会社
社      員

うすい　ひろまさ

うすい　宏政
（碓井　宏政）

静岡県 静岡県三島市光ヶ丘（１丁目）８６４番地の２２
昭和１８年１２月９日

（５９歳）
無 所 属

三菱アルミニウム株式会社
嘱      託

うめばら　しげゆき

梅原　しげゆき
（梅原　茂行）

静岡県 静岡県三島市多呂１３７番地の３
昭和２６年１月１１日

（５２歳）
無 所 属

有限会社鈴幸製作所
社      員

おちあい　よしろう

落合　よしろう
（落合　義朗）

静岡県 静岡県三島市北沢７０番地
昭和３１年１月３日

（４７歳）
無 所 属

有限会社東洋ドライ
代表取締役

かざま　まさし

かざま　正志
（風間　正志）

静岡県 静岡県三島市加屋町３番２９号
昭和１０年１月１日

（６８歳）
無 所 属

有限会社風間電気
代表取締役

かねこ　まさたけ

金子　まさたけ
（金子　正毅）

静岡県 静岡県三島市（山中新田）４７３７番地の１
昭和２０年２月４日

（５８歳）
日本共産党 政党役員

かわはら　あきひろ

川原　あきひろ
（川原　章寛）

東京都 静岡県三島市平田４７番地の４
昭和４５年６月１１日

（３２歳）
無 所 属

横浜ゴム株式会社
社      員

くりはら　いちろう

栗原　一郎
（栗原　一郎）

静岡県
静岡県三島市初音台２１番地の７　ヴュー初音１０
１

昭和２９年１１月２３日
（４８歳）

無 所 属 市議会議員

こくふがた　まさゆき

国府方　まさゆき
（國府方　政幸）

静岡県 静岡県三島市谷田（桜ヶ丘）２１４０番地の１
昭和３０年４月５日

（４８歳）
公 明 党

学習塾奨学舎
代      表

さとう　はるし

さとう　晴
（佐 　晴）

静岡県 静岡県三島市梅名３８３番地の７
昭和１４年１２月７日

（６３歳）
無 所 属 農       業

しが　けんじ

志賀　けんじ
（志賀　健治）

静岡県 静岡県三島市徳倉２丁目２２番７号
昭和２１年１月２３日

（５７歳）
公 明 党 無       職

しむら　はじめ

志村　はじめ
（志村　肇）

静岡県 静岡県三島市谷田（小山押切）１３７０番地の７９
昭和１７年４月１４日

（６１歳）
無 所 属 市議会議員

職           業本  籍 住                             所
生年月日

（　歳）
党    派



しもやま　かずみ

下山　かずみ
（下山　一美）

静岡県 静岡県三島市長伏９４番地の１
昭和２８年３月２５日

（５０歳）
日本共産党 政党役員

すずき　かつひこ

すずき　勝彦
（鈴木　勝彦）

静岡県 静岡県三島市安久１７０番地
昭和１９年３月１７日

（５９歳）
無 所 属

鈴木自動車総業
代表取締役社長

すずき　まさお

鈴木　まさお
（鈴木　正男）

静岡県 静岡県三島市大場７６番地
昭和１３年５月２８日

（６４歳）
無 所 属 農      業

せがわ　もとはる

せ川　元治
（瀬川　元治）

静岡県 静岡県三島市御園１６０番地の３
昭和２２年３月２５日

（５６歳）
無 所 属

社会福祉法人
慧光会理事

つちや　けんいち

土屋　けんいち
（土屋　賢一）

静岡県 静岡県三島市谷田（夏梅木）６０４番地
昭和２３年９月９日

（５４歳）
無 所 属

（有）エルアンドエイツチヤ
代表取締役

つちや　としひろ

土屋　としひろ
（土屋　俊博）

静岡県 静岡県三島市緑町９番１２号
昭和２３年１１月２０日

（５４歳）
無 所 属 市議会議員

つゆき　ともかづ

つゆき　友和
（露木　友和）

静岡県 静岡県三島市藤代町１１番地の１０
昭和１５年１１月２８日

（６２歳）
公 明 党

有限会社ツユキ
代表取締役

ばば　たえこ

馬場　妙子
（馬場　妙子）

静岡県 静岡県三島市千枚原５番地の１１
昭和１２年１月３日

（６６歳）
無 所 属 市議会議員

ひとすぎ　ひでお

ひとすぎ　秀夫
（仁杉　秀夫）

静岡県 静岡県三島市富士ビレッジ４０番１７号
昭和１９年９月２日

（５８歳）
新 社 会 党 市議会議員

ふくお　かずたか

ふくお　一隆
（福尾　一 ）

静岡県 静岡県三島市大社町９番２号
昭和１６年５月１日

（６１歳）
無 所 属

不動産管理業
（駐車場）

ほそい　かなめ

細井　要
（細井　要）

静岡県 静岡県三島市三ツ谷新田３４６番地の１
昭和１８年２月１日

（６０歳）
無 所 属 農      業

まつだ　よしつぐ

松田　よしつぐ
（松田　吉嗣）

静岡県 静岡県三島市東町１番３０号
昭和３０年７月２５日

（４７歳）
無 所 属

松田商事株式会社
社      長

みやざわ　まさみ

宮沢　正美
（宮澤　正美）

静岡県 静岡県三島市三ツ谷新田３１１番地
昭和２４年５月１０日

（５３歳）
無 所 属 農      業

もり　はじめ

森　一
（森　一）

東京都 静岡県三島市東大場２丁目１３番地の１
昭和８年１月１日

（７０歳）
無 所 属

日本通運（株）
参      与

やぎ　みつお

八木　みつお
（八木　三雄）

静岡県 静岡県三島市東大場１丁目１８番地の７
昭和２５年９月２８日

（５２歳）
無 所 属

東芝テック株式会社
社      員

ゆば　しげあき

ゆば　重明
（弓場　重明）

静岡県
静岡県三島市光ヶ丘（２丁目）２２番地
県営光ヶ丘団地４－４０３

昭和２５年７月１８日
（５２歳）

無 所 属
弓場建設設計事務所
代      表



４ 不在者投票に関する調 

 

(1) 不在者投票管理者別投票状況 

選挙人の属する市町村の 
選管委員長に対してなし 
たもの 

業務地又は旅行地の市町 
村の選管委員長に対して 
なしたもの 

病院長 ､老人ホームの長 
又は国立保養所所長に対 
してなしたもの 

監獄の長､代用監獄の管理 
 

に対してなしたもの 
計 

（２０） 

４，３１４  ５

 

３４８ ３

（２０） 

４，６７０ 

                                                  （ ）内は郵便投票該当者 

 

(2) 不在者請求要旨の請求及び投票状況 

投  票  用  紙  の  請  求 投  票  状  況 

本人による請求       代理人による請求 郵送による請求 計 投票したもの 投票しなかった者 計

４，３００ ３６９  ２１ ４，６９０ ４，６７０ ２０ ４，６９０

 

 

(3) 郵便投票の状況 

男   女 計

１２ ８ ２０

 

 

 

 



５ 選挙会（開票）に関する調（即日開票 市民体育館） 

 

４月 27 日 午後９時 15 分開始 午前０時 20 分終了（所要時間 ３時間５分） 

 

(1) 開票の内訳 

選挙当日有権者数 投票者総数     投票総数 有効投票数 無効投票数 無効投票率

人 人 票 票 票 ％ 

５３，２６４ ５３，２６４ ５２，６２０ ６４４ １．２１ 

 

 

(2) 無効投票の内訳 

所定の用紙を 

用いないもの 

候補者でない者の 

氏名を記載したもの 

２人以上の候補者の 

氏名を記載したもの 

候補者の氏名のほか 

他事を記載したもの 

候補者の何人を記載し 

たかを確認し難いもの 

０   ６３ ２２ ４ ０

白 紙 投 票 
単 に雑事を 

記載したもの 

単に記号、符号を 

記 載 し た も の 
合   計 

３５１  １１７ ８７ ６４４

 



（３）　開票進捗状況

金子　まさたけ 300                 （票） 1,300              （票） 1,318              （票）

下山　かずみ 1,400              1,400              1,436              

足立　かおる 1,600              1,600              1,701              

鈴木　まさお 1,400              1,400              1,444.577         

いしわた　光一 3,000              3,100              3,136              

つゆき　友和 1,600              2,200              2,293              

ふくお　一隆 900                 1,000              1,038              

松田　よしつぐ 1,600              1,600              1,682              

栗原　一郎 300                 1,500              1,562              

かざま　正志 600                 900                 965                 

うすい　宏政 800                 1,800              1,835              

すずき　勝彦 1,000              1,300              1,395.422         

国府方　まさゆき 1,200              2,300              2,354              

森　一 800                 1,500              1,571              

川原　あきひろ 700                 2,200              2,302              

あきつ　光生 600                 2,100              2,153              

さとう　晴 900                 1,600              1,681              

石田　美代子 800                 1,200              1,266              

梅原　しげゆき 0 0 60                  

土屋　けんいち 300                 800                 876.032           

馬場　妙子 2,500              2,500              2,509              

宮沢　正美 700                 2,700              2,761              

ゆば　重明 400                 1,600              1,603              

細井　要 700                 2,200              2,283              

落合　よしろう 1,100              1,100              1,176              

八木　みつお 1,100              2,400              2,439              

せ川　元治 600                 1,400              1,476              

志村　はじめ 700                 1,400              1,465              

志賀　けんじ 800                 1,900              1,992              

土屋　としひろ 500                 1,300              1,386.967         

ひとすぎ　秀夫 800                 1,400              1,460              
計 52,619.998       票

              時刻現在
候補者 開票率55.76％以上 開票率95．19％以上 開票率100％

午前0時20分午後10時40分 午後11時15分



６ 候補者の得票数に関する調 

候補者氏名 党 派 得 票 数 備 考 

金子 まさたけ 日本共産党 
（票）

１，３１８ 当選

下山  かずみ 日本共産党 １，４３６ 当選

足立  かおる 無 所 属 １，７０１ 当選

鈴木  まさお 無 所 属 １，４４４．５７７ 当選

いしわた 光一 無 所 属 ３，１３６ 当選

つゆき  友和 公 明 党 ２，２９３ 当選

ふくお  一隆 無 所 属 １，０３８

松田 よしつぐ 無 所 属 １，６８２ 当選

栗 原  一 郎 無 所 属 １，５６２ 当選

かざま  正志 無 所 属 ９６５

うすい  宏政 無 所 属 １，８３５ 当選

すずき  勝彦 無 所 属 １，３９５．４２２ 当選



候補者氏名  党 派 得 票 数 備 考 

国府方 まさゆき  公 明 党
（票）

２，３５４ 当選

森  一 無 所 属 １，５７１ 当選

川原 あきひろ 無 所 属 ２，３０２ 当選

あきつ  光生 公 明 党 ２，１５３ 当選

さ と う  晴 無 所 属 １，６８１ 当選

石田  美代子 日本共産党 １，２６６ 当選

梅原 しげゆき 無 所 属 ６０

土屋 けんいち 無 所 属 ８７６．０３２

馬 場  妙 子 無 所 属 ２，５０９ 当選

宮 沢  正 美 無 所 属 ２，７６１ 当選

ゆ ば  重 明 無 所 属 １，６０３ 当選

細 井  要 無 所 属 ２，２８３ 当選

落合 よしろう 無 所 属 １，１７６



候補者氏名  党 派 得 票 数 備 考 

八 木  み つ お 無 所 属 
（票）

２，４３９ 当選

せ 川  元 治 無 所 属 １，４７６ 当選

志村  はじめ 無 所 属 １，４６５ 当選

志賀  けんじ 公 明 党 １，９９２ 当選

土屋 としひろ 無 所 属 １，３８６．９６７ 当選

ひとすぎ 秀夫 新 社 会 党 １，４６０ 当選

 

 

７ ポスター掲示場設置に関する調査（公職選挙法 144 条の２第８項の規定に基づく掲示場） 

ポ  ス  タ  ー  掲  示  場  設  置  数 

３箇所に設置 

した投票区 

６箇所に設置 

した投票区 

７箇所に設置 

した投票区 

８個所に設置 

した投票区 

９箇所に設置 

した投票区 
設 置 総 数  法定基準数

２ ２ １７ ８ １ ２１０ ２１０

 

 

 

 



（３）　開票進捗状況

金子　まさたけ 300                 （票） 1,300              （票） 1,318              （票）

下山　かずみ 1,400              1,400              1,436              

足立　かおる 1,600              1,600              1,701              

鈴木　まさお 1,400              1,400              1,444.577         

いしわた　光一 3,000              3,100              3,136              

つゆき　友和 1,600              2,200              2,293              

ふくお　一隆 900                 1,000              1,038              

松田　よしつぐ 1,600              1,600              1,682              

栗原　一郎 300                 1,500              1,562              

かざま　正志 600                 900                 965                 

うすい　宏政 800                 1,800              1,835              

すずき　勝彦 1,000              1,300              1,395.422         

国府方　まさゆき 1,200              2,300              2,354              

森　一 800                 1,500              1,571              

川原　あきひろ 700                 2,200              2,302              

あきつ　光生 600                 2,100              2,153              

さとう　晴 900                 1,600              1,681              

石田　美代子 800                 1,200              1,266              

梅原　しげゆき 0 0 60                  

土屋　けんいち 300                 800                 876.032           

馬場　妙子 2,500              2,500              2,509              

宮沢　正美 700                 2,700              2,761              

ゆば　重明 400                 1,600              1,603              

細井　要 700                 2,200              2,283              

落合　よしろう 1,100              1,100              1,176              

八木　みつお 1,100              2,400              2,439              

せ川　元治 600                 1,400              1,476              

志村　はじめ 700                 1,400              1,465              

志賀　けんじ 800                 1,900              1,992              

土屋　としひろ 500                 1,300              1,386.967         

ひとすぎ　秀夫 800                 1,400              1,460              
計 52,619.998       票

              時刻現在
候補者 開票率55.76％以上 開票率95．19％以上 開票率100％

午前0時30分午後10時40分 午後11時15分



（参考）
平成15年4月27日執行三島市議会議員選挙年齢階層別投票状況調(平均投票率投票所)

項目

年齢 当日有権者数 投票者数 投票率 当日有権者数 投票者数 投票率 当日有権者数 投票者数 投票率

２０～２４ 52                 15                 28.85 67                 22                 32.84 119               37                 31.09

２５～２９ 70                 21                 30.00 77                 28                 36.36 147               49                 33.33

３０～３４ 78                 28                 35.90 59                 29                 49.15 137               57                 41.61

３５～３９ 81                 34                 41.98 72                 45                 62.50 153               79                 51.63

４０～４４ 81                 45                 55.56 65                 34                 52.31 146               79                 54.11

４５～４９ 81                 45                 55.56 64                 43                 67.19 145               88                 60.69

５０～５４ 100               54                 54.00 101               74                 73.27 201               128               63.68

５５～５９ 86                 64                 74.42 98                 63                 64.29 184               127               69.02

６０～６４ 74                 57                 77.03 94                 74                 78.72 168               131               77.98

６５～６９ 80                 57                 71.25 101               77                 76.24 181               134               74.03

７０～７４ 75                 61                 81.33 112               81                 72.32 187               142               75.94

７５～７９ 59                 51                 86.44 77                 66                 85.71 136               117               86.03

８０以上 57                 31                 54.39 117               50                 42.74 174               81                 46.55

計 974               563               57.80 1,104             686               62.14 2,078             1,249             60.11

男 女 計

（第4投票区　三島市立社会福祉会館）



得票順位 候補者

1 いしわた　光一 3,136             （票）

2 宮沢　正美 2,761             

3 馬場　妙子 2,509             

4 八木　みつお 2,439             

5 国府方　まさゆき 2,354             

6 川原　あきひろ 2,302             

7 つゆき　友和 2,293             

8 細井　要 2,283             

9 あきつ　光生 2,153             

10 志賀　けんじ 1,992             

11 うすい　宏政 1,835             

12 足立　かおる 1,701             

13 松田　よしつぐ 1,682             

14 さとう　晴 1,681             

15 ゆば　重明 1,603             

16 森　一 1,571             

17 栗原　一郎 1,562             

18 せ川　元治 1,476             

19 志村　はじめ 1,465             

20 ひとすぎ　秀夫 1,460             

21 鈴木　まさお 1,444.577       

22 下山　かずみ 1,436             

23 すずき　勝彦 1,395.422       

24 土屋　としひろ 1,386.967       

25 金子　まさたけ 1,318             

26 石田　美代子 1,266             

27 落合　よしろう 1,176             

28 ふくお　一隆 1,038             

29 かざま　正志 965               

30 土屋　けんいち 876.032         

31 梅原　しげゆき 60                 

52,619.998      票

得票数

平成15年4月27日執行　三島市議会議員選挙得票一覧
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